
 

В связи с устранением технической ошибки, руководствуясь 

постановлением главы муниципального образования Гулькевичский район             

от 1 апреля 2005 года № 387 «Об утверждении Инструкции по 

делопроизводству в администрации муниципального образования 

Гулькевичский район», статьей 66 устава муниципального образования 

Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 7 апреля 2020 года № 470 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования Гулькевичский 

район от 31 марта 2020 года № 449 «Об утверждении Перечня организаций и 

индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в 

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта                     

2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не 

приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима 

повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по 

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции                      

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.04.2020  № 474  

г. Гулькевичи 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования Гулькевичский район  

от 31 марта 2020 года № 449 «Об утверждении Перечня  

организаций и индивидуальных предпринимателей,  

деятельность которых допустима в соответствии с Указом  

Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года  

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,  

не приостановлена постановлением главы администрации  

(губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129  

«О введении режима повышенной готовности на территории  

Краснодарского края и мерах по предотвращению  

распространения новой коронавирусной инфекции  

(COVID-2019)», осуществляющих деятельность на территории 

муниципального образования Гулькевичский район и  

имеющих право на выдачу специальных пропусков» 

 

 



 2 

(COVID-2019)», осуществляющих деятельность на территории муниципального 

образования Гулькевичский район и имеющих право на выдачу специальных 

пропусков» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, за 

исключением подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления, который 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31 марта                

2020 года.». 

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Гришина) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                 А.А. Шишикин 

 


